Prezenc¢ni listina

Soutéz: 4. RBTM StraZisko
Poradatel: Tj Sokol StraZisko
Kategorie: mladsi

# Hraé Oddil Ro énik Poradi na Zeb Fiéku
1|Hejduk Pavel OP Prosté&jov 2003 1
2|Janik Michal Némcice 2002 2
3|Steigl Simon Cechovice 2005 3
4|{Havlicek Ondrej Cechovice 2003 4
5|Larvova Hana Cechovice 2003 5
6|Kvapil OldFich Cechovice 2004 6
7|Stastny David Cechovice 2004 8
8|Dusek Viktor Cechovice 2003 10
9|Hruza Dustin OP Prosté&jov 2003 11

10|Larva Vojtéch Cechovice 2003 12

11|Polacek Lukas Cechovice 2003 13

12[Polacek Tomas Cechovice 2005 14

13
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SoutéZ: 4. RBTM StraZisko
Pofadatel: Tj Sokol Strazisko

Kategorie: mladsi l.stupe n

Skupina A body| skore |pof.
1|Hejduk Pavel OP Prostéjov 2003 3 0| 6 9: 0f[ 1
2|Dusek Viktor Cechovice 2003(0 3 3 1 5 6: 4 2
3|Kvapil Oldfich Cechovice 2004{ 0 3 3 0| 4 3: 6[ 3
4|Polagek Lukas Cechovice 2003| 0 3 3 1: 9/ 4

Skupina B body| skore |pof.
1|Janik Michal Némdcice 2002 3 0] 5 8: 3[ 2
2|Stastny David Cechovice 2004(0 : 3 3 :004] 3: 6 3
3|Larvova Hana Cechovice 20033 2 3 0| 6 9: 2[1
4|Polagek Tomas Cechovice 2005| 0 3 3 0: 9] 4

Skupina C body| skore [pof.
1|Steigl Simon Cechovice 2005 3:0/06] 9: 21
2|Hrlza Dustin OP Prostéjov 2003[ 2 3 0 3] 3 3: 9[ 4
3|Havli¢ek Ondrej Cechovice 2003(0 3 3 0] 5 6: 4 2
4[Larva Vojtéch Cechovice 2003[0 3 4 3: 6] 3

2010 © Palsoft

1-4 Hejduk Pavel Polacek Lukas 3 0
2-3 Dusek Viktor Kvapil Oldfich 3 0
4-3 Polacek Lukas Kvapil Oldfich 0 3
1-2 Hejduk Pavel Dusek Viktor 3 0
2-4 Dusek Viktor Polacek Lukas 3 1
3-1 Kvapil Oldfich Hejduk Pavel 0 3
1-4 Janik Michal Pola¢ek Tomas 3 : 0
2-3 Stastny David Larvova Hana 0o : 3
4-3 Polad¢ek Tomas Larvova Hana 0 : 3
1-2 Janik Michal Stastny David 3 : 0
2-4 Stastny David Poladek Tomas 3 : 0
3-1 Larvova Hana Janik Michal 3 2
1-4 Steigl Simon Larva Vojtéch 3 0
2-3 Hruza Dustin Havli¢ek Ondrej 1 3
4-3 Larva Vojtéch Havli¢ek Ondrej 0 3
1-2 Steigl Simon Hriiza Dustin 3 2
2-4 Hruza Dustin Larva Vojtéch 0 3
3-1 Havlisek Ondrej Steigl Simon 0 3
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SoutéZ: 4. RBTM Strazisko
Poradatel: Tj Sokol Strazisko
Kategorie: mladsi Il.stupe A

a1 Hejduk Pavel Hejduk Pavel 3 skupiny A - C (6)

Hejduk Pavel 3:0

c2 Havlicek Ondrej

Janik Michal 3:0

g2 Janik Michal

Hejduk Pavel 3:2

c1 Steigl Simon

Steigl Simon 3:0

a2 DuSek Viktor

Steigl Simon 3:2

g1 Larvova Hana Larvova Hana

a3 Kvapil Oldfich Kvapil Oldfich 3 skupiny A - C (6)
Utécha

Hrdza Dustin 3:0

ca Hrlza Dustin

Hrdza Dustin 3:0

g4 Polac¢ek Tomas

cs Larva Vojtéch

Larva Vojtéch 3.0

as Polacek Lukas

Larva Vojtéch 3.0

s3 Stastny David Stastny David




SoutéZ: 4. RBTM Strazisko
Pofadatel: Tj Sokol StraZisko

Kategorie:

mladsi

pofadi jméno

. Hejduk Pavel
. Steigl Simon
. Janik Michal

Larvova Hana

. Havli¢ek Ondrej

DusSek Viktor

. Larva Vojtéch
. Hrdiza Dustin
. Kvapil Oldfich

Stastny David
Polac¢ek Lukas
Pola¢ek Tomas

oddil

OP Prostéjov
Cechovice
Némcdice
Cechovice
Cechovice
Cechovice
Cechovice
OP Prostéjov
Cechovice
Cechovice
Cechovice
Cechovice

rok
2003
2005
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2005

body
20
17
15
15
13
13
10
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